Registrado em Livro próprio e publicado no site da Prefeitura Municipal de Araçoiaba da Serra em 24 de

novembro de 2025.

Gabinete do Prefeito

15 3281-7001 | www.aracoiaba.sp.gov.br | gabinete@aracoiaba.sp.gov.br
Av. Luane Milanda de Oliveira, 600, Jardim Salete, Araçoiaba da Serra/SP | CEP 18.190-000

PORTARIA Nº 661/2025

DE 24 DE NOVEMBRO DE 2025

“Nomeia a Comissão de Habilitação,
responsável pela análise documental e

verificação do atendimento às
exigências formais dos inscritos e

selecionados nos Editais, referentes
aos recursos da Lei Aldir Blanc.”

JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, Prefeito Municipal de Araçoiaba da Serra,

no uso de suas atribuições conferidas pelo art. 80, inciso VII, da Lei Orgânica

Municipal;

CONSIDERANDO a solicitação constante no Ofício nº 0315/2025/STC, no

processo administrativo nº 44742/2025;

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear os membros da Comissão de Habilitação, responsável pela

análise documental e verificação do atendimento às exigências formais dos

inscritos e selecionados nos Editais, referentes aos recursos da Lei Aldir Blanc,

passando a constar seguinte composição:

NOME FUNÇÃO

André Lucas Leite Silveira Presidente

Anselmo Fernando dos

Santos

Membro

Rodrigo José Lourenço Membro

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
: J

O
S

E
 C

A
R

LO
S

 D
E

 Q
U

E
V

E
D

O
 J

U
N

IO
R

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

/e
le

tr
on

ic
am

en
te

. C
on

fir
a

as
 a

ss
in

at
ur

as
 n

o
lin

k:
 h

ttp
s:

//a
ra

co
ia

ba
da

se
rr

a.
flo

w
do

cs
.c

om
.b

r/
pu

bl
ic

/a
ss

in
at

ur
as

/D
0C

3D
92

B
B

A
7F

40
94

A
E

60
D

28
B

B
C

1F
37

02

Registrado em Livro próprio e publicado no site da Prefeitura Municipal de Araçoiaba da Serra em 24 de

novembro de 2025.

Gabinete do Prefeito

15 3281-7001 | www.aracoiaba.sp.gov.br | gabinete@aracoiaba.sp.gov.br
Av. Luane Milanda de Oliveira, 600, Jardim Salete, Araçoiaba da Serra/SP | CEP 18.190-000

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se

as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR

Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
: J

O
S

E
 C

A
R

LO
S

 D
E

 Q
U

E
V

E
D

O
 J

U
N

IO
R

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

/e
le

tr
on

ic
am

en
te

. C
on

fir
a

as
 a

ss
in

at
ur

as
 n

o
lin

k:
 h

ttp
s:

//a
ra

co
ia

ba
da

se
rr

a.
flo

w
do

cs
.c

om
.b

r/
pu

bl
ic

/a
ss

in
at

ur
as

/D
0C

3D
92

B
B

A
7F

40
94

A
E

60
D

28
B

B
C

1F
37

02

		2025-11-24T16:21:50-0300
	Jose Carlos de Quevedo Junior